
 
 

 

Provozní řád herny Mateřského centra Mukařov-sko 

 

1. Herna Mateřského centra Mukařov-sko se nachází v 1. patře. Vstup do patra je možný 

pouze v přezůvkách, ponožkách či s návleky, obuv je nutno nechat v šatně. 

2. Za věci odložené v neuzamčené šatně ručí majitel. 

3. Každý návštěvník se zapíše do zápisového archu a vstupné (30,- Kč/ jedno dítě, 50,- Kč 

za dvě a více dětí) dá do určené kasičky. 

4. Děti mohou do herny pouze v doprovodu dospělé osoby. 

5. Do herny mají přísný zákaz vstupu děti či rodiče s akutně probíhající infekční chorobou 

včetně rýmy, průjmu apod.!!! 

6. Odpovědnost za bezpečnost svého dítěte nese vždy doprovod dítěte, a to po celou dobu 

pobytu v herně. 

7. Konzumovat jídlo je v herně možné pouze u stolků. Případné znečištění – drobky, rozlité 

tekutiny apod., je každý návštěvník povinen uklidit. 

8. V ceně je zahrnuta možnost uvaření si kávy, čaje, který je volně k dispozici. Po uvaření 

je nezbytné varnou konvici vytáhnout ze zásuvky a špinavé nádobí umýt a uklidit zpět. 

9. Na WC chodí děti pouze v doprovodu dospělých, kteří ručí za to, že WC opouští 

v pořádku. Chodí-li dítě na nočník, je možné jej používat také pouze v prostorách WC. 

Děti je možné přebalovat pouze na k tomu vyhrazeném přebalovacím pultu. 

10. Před odchodem dohlédne doprovod dětí na to, zda jsou uklizené všechny hračky, 

pomůcky a veškeré spotřebiče vytažené ze zásuvek. Také zajistí, aby nebylo nic na 

radiátorech ani v těsné blízkosti těles. Pokud dojde při běžném užívání k poškození 

nějaké hračky, prosíme o nahlášení. 

11. Prosíme rodiče a další dospělé, aby byli tolerantní k vzájemnému poznávání dětí a dbali 

na to, aby jejich dítě neublížilo jinému.  

 


